Index

Nemini licere signum Saluatoris CHRISTI humi, vel in silice, vel in marmore aut sculpere aut pingere.	1.8	De pascuis publicis vel priuatis.	11.68
Ne pro dote mulieris, bona quondam mariti addicantur, id est, in solidum dentur.	5.22	De patria potestate.	8.47
Ne opera à collatoribus exigantur.	10.24	De patribus qui filios suos distraxerunt.	4.43
Ne quid oneri publico imponatur.	11.41	De peculio eius qui libertatem meruit.	7.23
Ne quis in sua causa iudicet vel ius sibi dicat.	3.5	De Pedaneis iudicibus.	3.3
Ne quis liber inuitus actum respub. gerere cogatur.	11.36	De Perfectissimatus dignitate.	12.35
Nerei dominica vel templorum vendicatio temporis præscriptione summoneatur.	7.38	De Periculo eorum qui pro magistratibus interuenorunt.	11.34
Nerei militaris comitibus vel tribunis lauacra præscentur.	1.47	De Periculo & commodo rei vendita.	4.48
Nerussicani ad illum obsequium deuocentur.	11.54	De periculo nominatorum.	11.35
Ne sanctum baptisma iteretur.	1.6	De Periculo successorum parentis.	10.61
Ne sine iussu principis certis iudicibus liceat confiscare.	9.48	De Periculo tutorum & curatorum.	5.38
Ne tutor vel curator & legalia conducat.	5.41	Per quas personas nobis adquiratur.	4.27
Ne uxor pro marito, vel maritus pro uxore, vel mater pro filio conueniatur.	4.12	De Petitionibus bonorum sublati.	10.12
De Nili aggeribus non rumpendis.	9.38	De Petitione hered.	3.31
Non licere habitatoribus metropolia loca sua ad extraneum transferre.	11.55	De Pignoratitia actio.	4.24
De Non numerata pecunia.	4.30	De Pignoribus & hypothecis.	8.14
De Nouationibus, & delegationibus.	8.42	De Pistoribus.	11.15
De Noui operis nuntiatione.	8.11	De Plus petitionibus.	3.10
De Noxalibus actionibus.	3.41	Plus Valere quod agitur, quam quod simulare concipitur.	4.22
De Nudo iure Quiritium tollendo.	7.25	De Penis.	9.47
Nulli licere in frenis equestribus, sellis, & in balteis margaritas & smaragdos & hyacinthos aptare: & de artificibus palatinis.	11.11	Pennis fiscalibus creditores præsferri.	10.7
De Numerarijs, actuarijs, & chartularijs, & adiutoribus, scriuarijs, & exceptoribus sedis excelsæ cætorumque, iudicum tam militarium, quam ciuilium.	12.50	De Pena iudicis qui male iudicauit: vel eius qui iudicem vel aduersarium corrumpere curauit.	7.49
De Nundinis & mercationibus.	4.60	De Ponderatoribus, & auri illatione.	10.71
De Nuptijs.	5.4	De Postliminio reuersis, & redemptis ab hostibus.	8.51
		De Posthumis heredibus instituentis, vel exheredandis & el prateritis.	6.29
		De Postulando.	2.6
		De Potioribus ad munera nominandis.	10.65
		De Prabendo Salario.	10.36
		De Pradijs decurionum sine decreto non alienandis.	10.33
		De Pradijs & alijs rebus minorum sine decreto non alienandis, &c.	5.71
		De Pradijs & omnibus rebus nauiculariorum.	11.2
		De Pradijs tamiacis, & de his qui ex colonis dominicis alijsque libera conditionis procreantur.	11.68
		De Præsfectis pratorio, siue Urbis, & magistris militum in dignitatibus exaquandis.	11.4
		De Præpositis agentium in rebus.	12.21
		De Præpositis laborum.	12.18
		De Præpositis sacri cubiculi, & de omnibus cubicularijs, & priuilegijs eorum.	12.5
		De Præscriptione longi temporis, decem vel viginti annorum.	7.33
		De Præscriptione triginta, vel quadraginta annorum.	7.39
		De Prætoribus & honore Prætura, & collatione, & gleba, & solli, & septem solidorum functione sublata.	12.2
		De Prætorio pignore: & de actionibus debitorum missio prætorij pignoris procedat.	8.22
		De Prætorio, & Saluiano interdicto.	8.9
		De precibus Imperatori offerendis, & de quibus rebus supplicare liceat vel non.	1.19
		De Primicerio, & secundicerio, & notariis.	12.7
		De Primipilo.	12.63
		De Principibus agentium in rebus.	12.22
		De Priuatis carceribus inhibendis.	9.5
		De Priuilegijs corporatorum Urbis Roma.	11.14
		De Priuilegijs domus Augustæ vel rei priuata: & quarum collationum excusat. habent.	11.74
		De Priuilegio dotis.	7.74
		De priuilegijs eorum qui in sacro palatio militant.	12.29
		De Priuilegio fisci.	7.73
		De Priuilegijs scholarum.	12.30
		De Priuilegio Urbis Constantinopolitana.	11.20
		De Probationibus.	4.19
		De Procuratoribus.	2.13
		De Professoribus & medicis.	10.52
		De Professoribus qui in Urbe Constantinopolitana docentes, ex lege meruerunt Comitum.	12.15
		De Prohibita sequestratione pecunie.	4.4
		Pro quibus causis serui pro premio libertatem accipiunt.	7.13
		Pro socio.	4.37
		De proximis sacrorum scriptorum, ceterisque qui in sacris scriuijs militant.	12.9
		Publica latitia vel consulum nuntiatores, vel insinuatores constitutionum, & altarum sacrarum vel iudicialium literarum, ex descriptione, vel ab inuitis ne quid accipiant immodicum.	12.64

O.

De Oblatione Votorum.	12.49
De Obligationibus & actionibus.	4.10
De Obsequijs patrono præstandis.	6.6
De Officio ciuiliu iudicum.	1.45
De Officio comitis Orientis.	1.36
De Officio comitis rerum priuatarum.	1.32
De Officio comitis sacrarum largitionum.	1.32
De Officio comitis sacri palatii.	1.34
De Officio comitis sacri patrimonij.	1.35
De Officio diuersorum iudicum.	1.48
De Officio eius qui vicem alicuius iudicis vel præsidis obtinet.	1.50
De Officio iuridici Alexandria.	1.57
De Officio magistri militum.	1.29
De Officio magistri officiorum.	1.31
De Officio militarium iudicum.	1.46
De Officio præfecti annonæ.	1.44
De Officio præfecti Augustalis.	1.37
De Officio præfecti pratorio Africa, & de omni eiusdem diæceseos statu.	1.27
De Officio præfecti pratoriorum Orientis & Illyrici.	1.26
De Officio præfecti Vigilum.	1.43
De Officio præfecti Urbis.	1.28
De Officio Prætorum.	1.39
De Officio proconsulis & legati.	1.35
De Officio quaestoris.	1.19
De Officio rectoris prouincie.	1.40
De Officio Vicarij.	1.38
De Omni agro deserto, & quando steriles fertilibus imponuntur.	11.58
De operibus libertorum.	6.5
De operibus publicis.	8.12
De ordine cognitionum.	7.19
De ordine iudiciorum.	3.8.

P.

De Pactis.	2.3
De Pactis conuentis tam super dote, quam super donatione ante nuptias, & paraphernis.	5.14
De Pactis inter emptorem & venditorem compositis.	4.54
De Pactis pignorum, & de lege commissoria in pignoribus rescindenda.	8.35
De Paganis & sacrificijs & templis.	1.11
De Palatijs & domibus dominicis.	1.70
De Palatinis sacrarum largitionum & rerum priuatarum.	12.24
De partu pignoris, & omni causa.	8.25

Titulorum.

**Q**

De Quadriennij praescriptione. 7.37  
 De Quadrimestrius breuius. 1.42  
 Qua res exportari non debeant. 4.41  
 Qua res pignori obligari possunt, & qualiter pignus contrahatur. 8.7  
 Qua res venire non possunt, & qui vendere vel emere ventantur. 4.40  
 Qua sit longa consuetudo. 8.53  
 De Quaestoribus. 9.41  
 De Quaestoribus & Magistris officiorum, & Commissibus sacrarum largitionum, & rei privatae. 12.6  
 Quando civilis actio criminali prauidet, & an utraque ab eodem exerceri possit. 9.31  
 Quando decreto opus non est. 5.72  
 Quando dies legati vel fideicommissi cedit. 6.57  
 Quando & quibus quarta pars deberur ex bonis decurionum: & de modo distributionis eorum. 10.34  
 Quando ex facto tutoris vel curatoris minores agere vel conueniri possunt. 5.39  
 Quando fiscus vel priuatus debitoris sui debitores exigere possit, vel debeat. 4.15  
 Quando Imperator inter pupillos vel viduas, vel alias miserabiles personas cognoscat: & ne exhibentur. 3.14  
 Quando libellus principi datus, litis contestationem faciat. 1.20  
 Quando liceat ab emptione discedere. 4.45  
 Quando liceat cuiusque sine iudice se vindicare vel publicam deuotionem. 3.27  
 Quando mulier officio tutela fungi potest. 5.35  
 Quando non perentium partes perentibus accrescant. 6.10  
 Quando pronocare non est necesse. 7.64  
 Quando tutores vel curatores esse desinant. 5.60  
 Quomodo ciuilia muna indicuntur. 10.42  
 Quomodo testamenta aperiuntur, inspiciantur, & describantur. 6.32  
 Qui admitti ad bonorum possessionem possunt, & intra quod tempus. 6.9  
 Qui atate. 5.68  
 Qui atate vel professione se excusant. 10.49  
 Qui bonis cedere possunt. 7.71  
 Quibus ad conductionem praediorum fiscalium accedere non licet. 11.72  
 Quibus ad libertatem proclamare non licet: & de rebus eorum qui ad libertatem proclamare non prohibentur. 7.18  
 Quibus ex causis maiores in integrum restituantur. 2.54  
 Quibus muneribus excusentur ij qui post impletam militiam vel aduocationem per provincias suis commodis vacantes commorantur, & de privilegijs eorum, & de conductoribus & delegalium fiscali. 10.55  
 De Quibus muneribus vel prestationibus nemini liceat se excusare. 10.48  
 Quibus non obijcitur longi temporis praescriptio. 7.35  
 Quibus res iudicata non nocet. 7.56  
 Qui dare tutores vel curatores possunt, & qui dari non possunt. 5.34  
 Qui & aduersus quos in integrum restitui non possunt. 2.42  
 Qui legitimam personam standi in iudicijs habeant vel non. 3.6  
 Qui manumittere non possunt, & ne in fraudem creditorum manumittatur. 7.11  
 Qui militare possunt vel non possunt, & de seruis ad militiam vel dignitatem aspirantibus, & si nemo duplici milita vel dignitate & milita simul utatur. 12.34  
 Qui morbo. 5.67  
 Qui morbo se excusant. 10.50  
 Qui non possunt ad libertatem peruenire. 7.12  
 Qui numero liberorum se excusant. 5.66  
 Qui numero tutelatum. 5.69  
 Qui petant tutores vel curatores. 5.31  
 Qui potiores in pignore habeantur. 8.18  
 Qui pro sua iurisdictione iudices dare dari se possunt. 3.4  
 Qui testamenta facere possunt, vel non. 6.22  
 Quod cum eo qui in aliena potestate est, negotium gestum esse dicatur: vel de peculio, siue quod iussu,

aut de in rem verso. 4.26  
 Quomodo & quando iudex sententiam proferre debeat praesentibus partibus, vel una parte absente. 7.43  
 Quo quisque ordine conueniatur. 11.35  
 Quorum appellationes non recipiuntur. 7.65  
 Quorum bonorum. 8.2  
 Quorum legatorum. 8.3

**R.**

De Raptu Virginum, seu Viduarum, nec non sanctimonialium. 2.13  
 De Ratiocinijs operum publicorum, & de patribus ciuitatum. 8.13  
 De Rebus alienis non alienandis: & de prohibita rerum alienatione vel hypotheca. 4.51  
 De Rebus creditis & iureiurando. 4.1  
 De Receptis arbitris. 2.56  
 De Reis postulatis. 10.58  
 De Restituta. 7.52  
 De Rei vindicatione. 3.32  
 De Rei uxoria actione in ex stipulatu actionem transfusa, & de natura dotibus praestita. 5.15  
 De Relationibus. 7.61  
 De Religiosis, & sumptibus funerum. 3.44  
 Rem alienam gerentibus non interdici rerum suarum alienatione. 4.53  
 De re militari. 12.36  
 De Remissione pignoris. 8.36  
 De Repudianda bonorum possessione. 6.19  
 De Repudianda vel abstinentia hereditate. 6.31  
 De Repudijs, & iudicio de moribus sublato. 5.17  
 De Reputationibus qua sunt in iudicio in integrum restitutionis. 2.48  
 De Requiritis reis. 9.40  
 Rerum amotarum. 5.21  
 De Rerum permutatione, & praescriptis verbis. 4.64  
 De Rescindenda venditione. 4.44  
 Res inter alios acta vel iudicata alijs non nocere. 7.60  
 De Restitutionibus militum, & eorum qui republicae causa absunt. 2.51  
 De Reuocandis donationibus. 8.56  
 De Reuocandis his qua in fraudem creditorum alienata sunt. 7.75

**S.**

De Sacrosanctis ecclesijs, & de rebus & privilegijs earum. 1.2  
 De Salgamo hospitibus non prestando. 12.42  
 De Satisdando. 2.57  
 De Secundis nuptijs. 1.9  
 De Seditiosis, & de his qui plebem contra rempublicam audent colligere. 9.30  
 De Senatusconsultis. 1.16  
 De Senatusconsulto Claudiano tollendo. 7.24  
 De Sententijs aduersus fiscum latis retractandis. 10.9  
 De Sententijs & interlocutionibus omnium iudicum. 7.45  
 De Sententijs ex periculo recitandis. 7.44  
 De Sententijs passis & restitutis. 9.51  
 De Sententijs praefectorum praetorio. 7.42  
 De Sententijs qua pro eo quod interest proferuntur. 7.47  
 De Sententijs qua sine certa quantitate proferuntur. 7.46  
 Sententiam rescindi non posse. 7.59  
 De Sepulchro violato. 9.19  
 De Seruitutibus & aqua. 3.34  
 De Seruis fugitiuis & libertis, mancipijsque ciuitatum, artificibus, & ad diuersa opera deputatis, & ad rem priuatam vel domesticam pertinentibus. 6.1  
 De Seruo pignori dato manumisso. 7.8  
 De Seruis respub. manumittendis. 7.9  
 Si aduersus creditorem. 2.38  
 Si aduersus creditorem praescriptio opponitur. 7.36  
 Si aduersus delictum. 2.35  
 Si aduersus donationem. 2.30  
 Si aduersus dotem. 2.34  
 Si aduersus fiscum. 2.37  
 Si aduersus libertatem. 2.31  
 Si aduersus rem iudicatam restitutio postuletur. 2.27  
 Si aduersus solutionem a tutore vel a se factam. 2.33  
 Si aduersus transactionem vel diuisionem in integrum minor restitui velis. 2.32  
 Si aduersus venditionem. 2.28  
 Si aduersus venditionem pignorum. 2.29  
 Si aduersus susceptionem. 2.36  
 Si aliena res pignori data sit. 8.16  
 Si a non competente iudice iudic. esse dicatur. 7.48  
 Si antiquior creditor pignus vendiderit. 8.20

Index

<i>Si certum petatur.</i>	4.2	<i>10 Venientibus.</i>	6.54
<i>Si communis res pignori data sit.</i>	8.21	<i>De summa trinitate &amp; fide catholica, &amp; ut nemo de ea publice contendere audeat.</i>	1.1
<i>Si contra ius vel utilitatem publicam, vel per mendacium fuerit aliquid postulatum vel impetratum.</i>	1.22	<i>Sumptus iniuncti muneris ad oēs collegas pertinere.</i>	11.37
<i>Si contra matris voluntatem tutor datus sit.</i>	5.47	<i>De Sumptuum recuperatione.</i>	10.67
<i>Si curialis relicta ciuitate rus habitare maluerit.</i>	10.37	<i>De Superexactionibus.</i>	10.20
<i>Si de momentanea possessione fuerit appellatum.</i>	7.69	<i>De Superindicto.</i>	10.16
<i>Si dos constante matrimonio soluta fuerit.</i>	5.19	<i>De Susceptoribus, prepositis, &amp; arcarijs.</i>	10.70
<i>Si ex falsis instrumentis vel testimonijs iudicatum sit.</i>	7.58	<i>De Suspectis tutoribus vel curatoribus.</i>	5.43
<i>Si ex pluribus tutoribus vel curatoribus omnes vel unus agere pro minore vel conueniri possint.</i>	5.40	T.	
<i>Si in causa iudicati pignus captum sit.</i>	8.23	<i>De Tabularijs, scribis, logographis, &amp; censualibus.</i>	10.69
<i>Si in communi eademq; causa in integrum restitutio postuletur.</i>	2.26	<i>De tabulis exhibendis.</i>	8.7
<i>Si in fraudem patroni à liberis alienatio facta sit.</i>	6.5	<i>De temporibus &amp; reparationibus appellationum seu consultationum.</i>	7.63
<i>De Silentarijs &amp; decurionibus eorum.</i>	11.16	<i>De temporibus in integrum restitutionis tam minorum &amp; aliarum personarum qua restitui possunt, quam etiam heredum eorum.</i>	2.53
<i>Si liberalitatis imperialis socius sine herede decesserit.</i>	10.14	<i>De testamentaria manumissione.</i>	7.2
<i>Si maior factus alienationem factam sine decreto ratam habuerit.</i>	5.74	<i>De testamentaria tut.</i>	5.28
<i>Si maior factus ratum habuerit.</i>	2.46	<i>De testamentis, &amp; quemadmodum testamenta ordinentur.</i>	6.23
<i>Si mancipium ita fuerit alienatum, ut manumittatur, vel contra.</i>	4.57	<i>De testamento militis.</i>	6.21
<i>Si mancipium ita venierit, ne prostituatur.</i>	4.56	<i>De testibus.</i>	4.20
<i>Si mater indemnitatem promisit.</i>	1.46	<i>De thesauris.</i>	10.15
<i>Si minor ab hereditate se abstineat.</i>	2.39	<i>De traditorijs &amp; statuis.</i>	12.52
<i>Si minor se maiorem dixerit, vel maior probatus fuerit.</i>	2.43	<i>De transactionibus.</i>	2.4
<i>Sine censu vel reliquis fundum comparari non posse.</i>	4.47	<i>De tutoribus vel curatoribus illustrium vel clarissimarum personarum.</i>	5.33
<i>Si non à competente iudice iudicatum esse dicatur.</i>	7.48	<i>De tutore vel curatore qui satis non dedit.</i>	5.42
<i>Si nuptia ex rescripto petantur.</i>	5.8	<i>De Tyronibus.</i>	12.44
<i>Si omissa sit causa testamenti.</i>	6.39	V.	
<i>Si pendente appellatione mors interuenerit.</i>	7.66	<i>De Vacatione publici muneris.</i>	10.45
<i>Si per vim vel alio modo absentis turbata sit possessio.</i>	8.5	<i>Vbi causa fiscales, vel diuina domus hominumque eius agantur.</i>	3.26
<i>Si pignoris conuentionem numeratio pecunie secuta non sit.</i>	8.33	<i>Vbi causa status agi debeat.</i>	3.22
<i>Si pignus pignori datum sit.</i>	8.24	<i>Vbi conueniatur qui certo loco dare promisit.</i>	3.18
<i>Si plures vna sententia condemnati sunt.</i>	7.55	<i>Vbi de criminibus agi oporteat.</i>	3.15
<i>Si post creationem quis decesserit.</i>	10.68	<i>Vbi de hereditate agatur, vel vbi heredes scripti in possessionem mitti postulare debeant.</i>	3.20
<i>Si propter inimicitias creatio facta sit.</i>	10.66	<i>Vbi de possessione agi oporteat.</i>	3.16
<i>Si propter publicas pensitationes venditio fuerit celebrata.</i>	4.46	<i>Vbi de rationibus tam publicis quam priuatis agi oporteat.</i>	3.21
<i>Si quacunque pradius potestate, vel ad eum pertinentes ad suppositarum iurisdictioni sua aspirare tentauerint nuptias.</i>	5.7	<i>Vbi &amp; apud quem cognitio in integrum restitutionis agitanda sit.</i>	2.47
<i>Si quis aliuem testari prohibuerit, vel coegerit.</i>	6.34	<i>Vbi fideicommissum peti oporteat.</i>	3.17
<i>Si quis alieri vel sibi sub alterius nomine, vel aliena pecunia emerit.</i>	4.50	<i>Vbi in rem actio exerceri debeat.</i>	3.19
<i>Si quis eam cuius tutor fuerit, corruperit.</i>	9.10	<i>Vbi petantur tutores vel curatores.</i>	5.32
<i>Si quis ignorans rem minoris esse, sine decreto comparauerit.</i>	5.73	<i>Vbi pupilli educari debeant.</i>	5.49
<i>Si quis Imperatori maledixerit.</i>	9.7	<i>Vbi quis de curiali vel cohortali aliave conditione conueniatur.</i>	3.23
<i>Si rector provincie vel ad eum pertinentes sponsalitia dederint.</i>	5.2	<i>Vbi senatores vel clarissimi ciuilitate vel criminaliter conueniantur.</i>	3.24
<i>Si reus vel accusator mortuus fuerit.</i>	9.6	<i>De Vexigalibus &amp; commissis.</i>	4.61
<i>Si sapius in integrum restitutio postuletur.</i>	4.4	<i>Vexigalia noua institui non posse.</i>	4.62
<i>Si secundo nupserit mulier, cui maritus sum fructum reliquit.</i>	5.10	<i>De Venatione ferarum.</i>	11.44
<i>Si seruus aut libertus ad decurionatum aspirauerit.</i>	10.32	<i>De Vendendis rebus ciuitatis.</i>	11.31
<i>Si seruus exportandus ueneat.</i>	4.55	<i>De Venditione rerum fiscalium cum priuatis communiis.</i>	10.4
<i>Si seruus extero se emi mandauerit.</i>	4.36	<i>De Verborum &amp; rerum significatione.</i>	6.38
<i>Si tutor vel curator falsis allegationibus excusatus sit.</i>	5.63	<i>De Vestibus holoberis &amp; auratis, &amp; de intinctione sacri muneris.</i>	11.8
<i>Si tutor vel curator interuenerit.</i>	2.25	<i>De Veteranis.</i>	12.47
<i>Si tutor vel curator non gesserit.</i>	5.55	<i>De Vetere iure enucleando &amp; de auctoritate iurisprudentum qui in Digestis referuntur.</i>	1.17
<i>Si tutor vel curator reipub. causa aberit.</i>	5.64	<i>De Veteris numismatis potestate.</i>	11.10
<i>Si vendito pignore agatur.</i>	8.30	<i>De Vi bonorum raptorum.</i>	9.33
<i>Si vnus ex pluribus appellauerit.</i>	7.68	<i>De Vindicta libertate, &amp; apud concilium manumissione.</i>	7.1
<i>Si vnus ex pluribus heredibus creditoris vel debitoris partem suam debiti soluerit vel acceperit.</i>	8.32	<i>Vnde legitimi &amp; vnde cognati.</i>	6.15
<i>Si vnus omniam hereditatem vel bonorum possessionem, vel quid aliud acquirat.</i>	2.40	<i>Vnde liberi.</i>	6.14
<i>De Solutionibus &amp; liberationibus.</i>	8.43	<i>Vnde viri.</i>	8.4
<i>De Solutionibus &amp; liberationibus debitorum ciuitatum.</i>	11.39	<i>Vnde vir &amp; uxor.</i>	6.18
<i>Solutio matrimonio quemadmodum dos petatur.</i>	5.18	<i>De Usucapione pro donato.</i>	7.27
<i>De Spectaculis &amp; scenicis, &amp; lenonibus.</i>	11.40	<i>De Usucapione pro dote.</i>	7.28
<i>De Sponsalibus &amp; aris sponsalitijs, &amp; proxeneticis.</i>	5.1	<i>De Usucapione pro emptore, vel transactione.</i>	7.26
<i>De Sportulis &amp; sumptibus in diuersis iudicijs faciendis, &amp; de executoribus litium.</i>	3.2	<i>De Usucapione pro herede.</i>	7.29
<i>De Statu &amp; imaginibus.</i>	1.24	<i>De Usucapione transformanda, &amp; de sublata differentia rerum mancipi, &amp; nec mancipi.</i>	7.31
<i>De Stratoribus.</i>	12.25	<i>De Usufructu &amp; habitatione, &amp; ministerio seruorum.</i>	3.33
<i>De Studijs liberalibus Urbis Roma &amp; Constantinopolitane.</i>	11.18	<i>De Usuris.</i>	4.32
<i>De Suarijs &amp; susceptoribus vini, &amp; ceteris corporatis.</i>	11.16	<i>De Usuris &amp; fructibus legatorum seu fideicommissorum.</i>	6.47
<i>De Successorio edicto.</i>	6.16	<i>De Usuris rei iudic.</i>	7.54
<i>De Suffragio.</i>	4.3	<i>De Usuris pupillaribus.</i>	5.56
<i>De suis &amp; legitimis liberis &amp; ex filia nepotibus ab intesta-</i>		<i>Ut actiones ab herede &amp; contra heredes incipiant.</i>	4.11
		<i>Ut armorum usus in scio principe interdictus sit.</i>	11.46
		<i>Ut causa</i>